

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.15-020 สายโคกหัวนา2

บ้านข้าสูง หมู่ที่ 5 ตำบลกระนวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.15-020สายโคกหัวนา2 หมู่ที่ 5บ้านข้าสูง ตำบลกระนวนกว้าง3.50 ม.ยาว 2,070 ม.หนา0.15
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลข้าสูง / เทศบาลตำบลข้าสูง

ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า7,245 ตร.ม. เทศบาลตำบลข้าสูง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,442,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,637,042.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไชยยันต์ รม่ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปรีชญาก้าวกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปรีชญากูโบราณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ไชยยันต์ รม่ชัย

18 เมษายน 2567 11:49:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.15-020 สายโคกห้วยนา2 บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ตำบลกระนวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชำสูง/เทศบาลตำบลชำสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	8,073.000	1.73	13,966.29	1.3642	2.36	19,052.81
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	362.000	741.00	268,242.00	1.3642	1,010.87	365,935.73
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	217.000	229.87	49,881.79	1.3642	313.58	68,048.73
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ไชยยันต์ รมชัย

18 เมษายน 2567 11:49:46

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ.15-020 สายโคกหัวนา2 บ้านชำสูง หมู่ที่ 5 ตำบลกระนวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลชำสูง/เทศบาลตำบลชำสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	7,245.000	402.33	2,914,880.85	1.3642	548.85	3,976,480.45
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	70.000	298.95	20,926.50	1.3642	407.82	28,547.93
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	654.000	197.27	129,014.58	1.3642	269.11	176,001.69
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	จุด	1.000	2,181.00	2,181.00	1.3642	2,975.32	2,975.32
	4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
	4.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ							
รวมราคากลาง								4,637,042.66

ไชยยันต์ วัฒนชัย

18 เมษายน 2567 11:49:46

หน้า 2 จาก 3